
ỦY BAN NHÂN DÂN  
HUYỆN VĨNH LINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Vĩnh Linh, ngày      tháng  12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả trúng đấu giá cho thuê lô quầy  

tại chợ Bến Quan giai đoạn 2023 - 2033 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ về 
việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về 
việc Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng, tài sản công; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất  số 11/VBHN-BCT ngày 23/01/2014 của Bộ Công 
thương về phát triển và quản lý chợ; 

Căn cứ Quyết định số 52/2014/QĐ-UBND ngày 26/12/2014 của UBND tỉnh 
Quảng Trị về việc quy định về quản lý giá trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 15/10/2018 của UBND tỉnh 
Quảng Trị về việc ban hành Quy định phân cấp và trách nhiệm phối hợp quản lý 
nhà nước về chợ trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 2252/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của UBND huyện 
Vĩnh Linh về việc Phê duyệt phương án giá khởi điểm cho thuê lô quầy chợ Bến 
Quan giai đoạn 2023-2033; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện và của Ban quản 
lý Chợ huyện Vĩnh Linh tại Tờ trình số 27/TTr-BQL ngày 16/11/2023 về việc thẩm 
định công nhận kết quả đấu giá quyền sử dụng lô quầy tại chợ Bến Quan tại phiên 
đấu giá ngày 30/09/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng đấu giá cho thuê lô quầy tại chợ Bến Quan 
giai đoạn 2023 - 2033 như sau: 

1. Tổng số khách hàng trúng đấu giá: 19 người. 

2. Tổng số lô quầy đã đấu giá trúng: 19 lô quầy. 

3. Tổng số tiền trúng đấu giá: 778.911.000 đồng  



Bằng chữ: Bảy trăm bảy mươi tám triệu chín trăm mười một nghìn đồng 
chẵn (Có danh sách chi tiết kèm theo) 

4. Khách hàng trúng đấu giá phải nộp đầy đủ số tiền trúng đấu giá và các 
khoản phí, lệ phí khác (nếu có) theo quy định hiện hành. 

5. Thời hạn thanh toán: Theo thông báo của Ban quản lý chợ huyện Vĩnh Linh. 

Điều 2. Giao Ban quản lý chợ huyện Vĩnh Linh phối hợp với Phòng Tài 
chính - Kế hoạch huyện và các cơ quan liên quan hướng dẫn, thực hiện việc nộp số 
tiền trúng đấu giá, các khoản phí, lệ phí khác (nếu có) và thực hiện ký hợp đồng sử 
dụng lô quầy với khách hàng trúng đấu giá theo đúng quy định của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài 
chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tư pháp; Chi cục trưởng Chi cục Thuế 
khu vực Vĩnh Linh - Gio Linh; Trưởng Ban quản lý chợ huyện Vĩnh Linh và 
Thủ trưởng các đơn vị liên quan; Các khách hàng trúng đấu giá và các cá nhân 
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;  
- TT HĐND huyện;  
- CT, các PCT UBND huyện;   
- Lưu: VT,TCKH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

 Nguyễn Anh Tuấn 

 
 
 

                                                                                                 



STT Họ và tên Địa chỉ Số CCCD Số lô Loại 
Giá khởi điểm 

(đồng)
Tiền đặt trước 

(đồng)
Giá trúng đấu 

giá (đồng)

1 Võ Thị Tuệ Khóm 4, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 044160009704 1 1 49.270.000      4.000.000        49.320.000

2 Hoàng Thị Nở Khóm 1, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 044173009639 3 1 49.270.000      4.000.000        49.290.000

3 Nguyễn Thị Hiển Khóm 1, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045161002614 4 1 49.270.000      4.000.000        49.290.000

4 Trương Thị Năm Khóm 4, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045158007235 9 3a 39.120.000      4.000.000        39.140.000

5 Phan Thị Phượng Khóm 1, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045159006124 12 2a 43.950.000      4.000.000        43.970.000

6 Nguyễn Thị Liễu Tân Lập, Vĩnh Long, Vĩnh Linh 045168001605 21 2a 43.950.000      4.000.000        43.960.000

DANH SÁCH TRÚNG ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG LÔ QUẦY CHỢ BẾN QUAN, THỊ TRẤN BẾN QUAN, 
HUYỆN VĨNH LINH, TỈNH QUẢNG TRỊ (Tổ chức công bố giá ngày 30/9/2023)

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày      tháng 12 năm 2023 của UBND huyện Vĩnh Linh)

I. Hàng tạp hóa, lá gim

6 Nguyễn Thị Liễu Tân Lập, Vĩnh Long, Vĩnh Linh 045168001605 21 2a 43.950.000      4.000.000        43.960.000

274.830.000 24.000.000 274.970.000

7 Phan Thị Thủy Khóm 1, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045161003250 16 2a 43.950.000      4.000.000        43.960.000

8 Lê Thị Cẩm Thạch Sa Bắc, Vĩnh Long, Vĩnh Linh 045179016762 20 2a 43.950.000      4.000.000        43.960.000

87.900.000 8.000.000 87.920.000

9 Phạm Thị Tâm Khóm 2, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045172007667 24 2a 43.950.000      4.000.000        43.960.000

43.950.000      4.000.000        43.960.000

10 Trần Thị Kiều Xóm Mội, Vĩnh Long, Vĩnh Linh 044165002015 5 1 49.270.000 4.000.000        66.666.000

11 Phạm Thị Tâm Khóm 2, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045172007667 6 1 49.270.000 4.000.000        55.275.000

12 Trần Thị Kiều Xóm Mội, Vĩnh Long, Vĩnh Linh 044165002015 8 1 0 4.000.000        4.000.000            

TỔNG CỘNG I

III. Hàng hoa quả

TỔNG CỘNG III

IV. Hàng gạo

II. Hàng ăn

TỔNG CỘNG II



STT Họ và tên Địa chỉ Số CCCD Số lô Loại 
Giá khởi điểm 

(đồng)
Tiền đặt trước 

(đồng)
Giá trúng đấu 

giá (đồng)

98.540.000 12.000.000 125.941.000

13 Nguyễn Thị Thuận Hiền Ninh, Quảng Ninh, Quảng Bình044161003296 25 2c 26.110.000 4.000.000        26.130.000

14 Lê Thị Hoa Khóm 1, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045171006083 26 2c 26.110.000 4.000.000        26.210.000

15 Dương Thị Toan Khóm 2, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045172004640 28 2c 26.110.000 4.000.000        26.120.000

78.330.000 12.000.000 78.460.000

16 Hồ Thị Phương ThủyKhóm 1, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045176003858 30 2c 26.110.000 4.000.000        27.020.000

26.110.000 4.000.000        27.020.000TỔNG CỘNG VI

VI. Hàng thực phẩm làm sẳn

TỔNG CỘNG V

TỔNG CỘNG IV

V. Hàng trứng bột cá khô

27.020.000

17 Nguyễn Thăng Long Khóm 5, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045070008533 31 3b 25.040.000 4.000.000        27.770.000

18 Phan Đình Việt Khóm 3, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 042076011211 36 3a 39.120.000 4.000.000        39.520.000

19 Lê Thị Quý Khóm 4, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 040171020946 39 2b 36.550.000 4.000.000        36.650.000

20 Phan Thị Thể Khóm 1, TT Bến Quan, Vĩnh Linh 045178002656 42 2b 36.550.000 4.000.000        36.700.000

137.260.000 16.000.000 140.640.000

746.920.000 80.000.000 778.911.000TỔNG CỘNG  (I+II+III+IV+V+VI+VII)

TỔNG CỘNG VII

VII. Hàng thực phẩm tươi sống


	QĐ phe duyet ket qua trung dau gia BQ
	QUYẾT ĐỊNH:

	Danh sách kèm theo QĐ
	DS trung dau gia 


		2023-12-05T13:45:18+0700


		2023-12-05T15:31:21+0700


		2023-12-05T16:57:02+0700


		2023-12-05T16:59:50+0700


		2023-12-05T17:15:04+0700


		2023-12-05T17:15:04+0700


		2023-12-05T17:15:04+0700


		2023-12-05T17:16:01+0700


		2023-12-05T17:16:01+0700


		2023-12-05T17:16:01+0700




